principalium procuratoris substituí! per honorabilem viruni 
magistrum Gerlacum de Esch, literarum apostolicarum scriptorem earundem abbatisse et 
conventos procura torera constitutum instanciam discretum virura magistrum Johannem de 
Scriuanis, in cadera curia et dictorum dominorum prepositi et capituli ac Conradi Smerbek 
canonici ecclesie sancti Petri Brunnensis Olomucensis diócesis ex adverso principalium pro- 
curatorem, ad videndum et audiendum per nos in huiusmodi causa inhibere et literas 
inhibitorias ad partes decernere per certum domini nostri pape cursorem citari mandavimus 
et fecimus ad diera et horara inferius annotatam. Quibusquidem die et hora advenientibus con- 
stitutus corara nobis idem magister Wilhelmus Leo procurator predictus nomine quo supra, 
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et partis sibi in huiusmodi causa adverse non comparentis (sic), ñeque in huiusmodi causa inhiberi 
videre curantis, contumaciam accusauit ipsamque contumacem reputari et in ipsius contu
maciam in huiusmodi causa more solito inhiberi et literas inhibitorias ad partes in forma 
sólita et consueta decerni per nos debita cum instancia postulavit. Nos tunc dictum citatum 
non comparentem ñeque huiusmodi termino satisfacere curantem reputavimus contumacem 
et in ipsius contumaciam ad dicti magistri Wilhelmi Leo procuratoris predicti instancia»! 
vobis reverendo palri domino episcopo Olomucensi vestrsque in spiritualibus et temporalibus 
vicariis et officialibus ac dominis abbati Zaworducensi ofíiciali Pataviensi domino Jodoco 
marchioni ac prepósito et capitulo ecclesie sancti Petri in Brunna et Conrado Smerbek 
omnibusque aliis et singulis supradictis in huiusmodi causa more solito duximus inhiben du m 
et teuere presencium inhibemus, ne vos o nines et singuli supradicti aut cuilibet vestrum 
publice vel occulte in vilipendian! litispendencie et jurisdiccionis nostre huiusmodi et dictarum 
dominarum abbatisse et conventos principalium prejudicium, vel ipse abbatissa et convenlus 
viceversa in prejudicium sive detrimentum vestri »liquid innovare presumatis presuman! vel 
presuma!, per vos vel submissam personam procuretis procuren! vel procuret, doñee et 
quousque causa sen cause huiusmodi nobis, ut prefer tur, comisse per nos vel aliurn fors i tan 
loco nostri i» huiusmodi causa surrogandum auditorem fuerint terminate. Quod si secas 
factum sea attemptatom fa er it, id totum revocari caretis, cam nos illud revocare et ad statum 
pristinum reducere curabimus justicia mediante. Que omnia et singula vobis omnibus et 
singulis supradictis intimarnos insinuamos notificamos et ad vestram et cuiuslibet vestrum 
notician! deducimus et deduct volumus per presentes, ne de premissis vel premissorum aliquo 
valeatis sen valeat ignorancia»! aliquam pretendere vel eciam allegare. In quorum omnium 
et singulorum lidem et testimonium presentes nostre inhibicionis literas sea preseas publicum 
instrumentom huiusmodi nostram inhibicionem in se continentes sea continens exinde fieri 
et per Fridericam notarial» publicum »ostrumque et huiusmodi cause coram nobis scribam 
infrascriptum subscribí el publican mandavimus nostrique sigilli jussimus appensione com- 
muniri. Datum et actum Rome in palacio domini nostri pape prope Basilicam principis 
apostolorum de urbe die dominica vicésima secunda mensis Maji sub anno a nativitate 
domini millesimo quadringentesimo primo indiccione nona pontifica tas sanctissimi in Christo 
patris et domini nostri domini Bonifacii divina providencia pape noni anno duodecimo 
presentibus ibidem discretis viris magistro Henrico de Dynslaken notario publico scribaque 
nostro et Hi! bran do Scheme clericis Coloniensis et Padebrunensis diócesis testibus ad pre
miss» vocatis specialiter et rogatis.